
1 
 

Magyarlak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2016. (IV. 18.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról 
 
Magyarlak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk.(2) 
bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya a Képviselő-testületre, annak bizottságaira terjed ki. 
 

Az önkormányzat bevételei és kiadásai 

2. § 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetésének teljesítését bevételi 
főösszegét 87 808 ezer Ft-ban, kiadási főösszegét 85 801 ezer Ft-ban állapítja meg. 
 
Adatok ezer Ft-ban  
 
Bevételek:                 ei.előir.      mód.ei.  teljesítés 

 
(2) Az önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, 
kiemelt előirányzatok szerinti bontásban, valamint finanszírozási bevételeit és kiadásait az 1-3 
melléklet tartalmazza. 

 
3. § 

K1. Személyi juttatások 12 383 13600 13578 
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 097 3545 3545 
K3. Dologi kiadások 23 453 27570 27129 
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 980 1262 986 
K5. Egyéb működési célú kiadások 8 465 9376 9361 
K6. Beruházási kiadások 724 15527 15524 
K7. Felújítások 7 068 7732 5423 
K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 384 1491 1491 
K1-8. Költségvetési kiadások 56 554 80 103 77 037 
K9. Finanszírozási kiadások 0 10051 8764 
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 56 554 90 154 85 801 
B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 31 977 36994 36367 
B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 4 673 12915 12915 
B3. Közhatalmi bevételek 7 840 8041 7421 
B4. Működési bevételek 7 886 14001 14054 
B5. Felhalmozási bevételek 2 500 1637 1524 
B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0   
B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 73 1252 213 
B1-7. Költségvetési bevételek 54 949 74 840 72 494 
B8. Finanszírozási bevételek 1 605 15314 15314 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 56 554 90 154 87 808 



 
 
Az önkormányzati létszámkeretet 9 főben, a közfoglalkoztatottak létszámát pedig 3 főben (8 
órás foglalkoztatás) hagyja jóvá. 
Az önkormányzat és intézményének a létszámkeretét a 4. melléklet mutatja be. 

 
Az önkormányzat bevételei 

4. § 

A Képviselő-testület a 2. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti bontását az 1. és 
a 3. melléklet szerinti tartalommal, az önkormányzati támogatások kölcsönök bevételeit a 8. 
melléklet szerinti tartalommal, a helyi adók és egyéb közhatalmi bevételek összegét a 9. 
melléklet szerinti tartalommal állapítja meg. 

 
Az önkormányzat kiadásai 

5. § 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat kiadásait a 1. és 2. melléklet, a beruházások és 
felújítások kiadásait az 5. melléklet, az önkormányzat által lakosságnak juttatott támogatások, 
szociális, rászorultsági jellegű ellátások összegét a 6. melléklet, a támogatások nyújtása és 
törlesztése kiadásokat a 7. melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá. 
 
(2) A Képviselő-testület felhalmozási célú tartalékot nem képez. 
 

Az Önkormányzat mérleg szerinti vagyona 

6. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2015. december 31-i állapot szerinti vagyonát 223 393 
ezer Ft összegben a 14-15. melléklet szerinti tartalommal állapítja meg. 
 

Az Önkormányzat maradványkimutatása 

7. § 

A Képviselő-testület az  Önkormányzat a 2015. évi maradvány kimutatását a 12. melléklet 
szerint, tartalommal hagyja jóvá. 
 

Az Önkormányzat eredménykimutatása 

8. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat a 2015. évi eredménykimutatását a 13. melléklet 
szerinti tartalommal hagyja jóvá.  
 

Az önkormányzat vagyonmérlege 

9. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat vagyonmérlegét a 14. melléklet szerinti tartalommal 
hagyja jóvá. 
 

Az önkormányzat vagyonkimutatása 

10. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat vagyonkimutatását a 15. melléklet szerinti taralommal 
hagyja jóvá.  
 

Az önkormányzat környezetvédelmi alap felhasználása 



 
 

11. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat környezetvédelmi alap felhasználását a 16. melléklet 
szerinti taralommal hagyja jóvá.  
 

Közvetett támogatások részletezés 

11. § 

(1) A Képviselő-testület közvetett támogatást – adókedvezményeket tervezett a 
magánszemélyek kommunális adója esetében, mert a lakóingatlan utáni kommunális adó éves 
mértéke: 10.000,- Ft. A magyarlaki állandó lakhellyel rendelkezők esetében 50% kedvezmény 
alkalmazandó, azaz az éves kommunális adó ez esetben: 5.000,- Ft, az egyszemélyes 
háztartások esetében a kedvezmény mértéke 75%, azaz az éves adó mértéke: 2.500,- Ft. Az 
összes adott kedvezmény 1.488 eFt. A gépjármű adó esetében pedig 220 eFt. 
 
(2) A Képviselő-testület az önkormányzat által nyújtott 2015. évi közvetett támogatások 
összegeit a 10. melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá. 
 

Az Önkormányzat adósságállománya 

12. § 

Magyarlak Község Önkormányzata 2015. december 31-én hitellel nem rendelkezik. 
 

Többéves kihatással járó döntések 

13. § 

Az önkormányzatnak 2015. december 31-én, nincs a következő évekre vonatkozó, többéves 
kihatással járó döntése.  

 
Hatályba léptető és záró rendelkezések 

14. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Magyarlak, 2016. április 14. 
 
 
 
 Monek Gyula Markó László 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
Záradék: 
A rendeletet 2016. április 18-án kihirdettem.  

Magyarlak, 2016.04.18.  
 
 Markó László 
 jegyző 


